
Zarządzenie Nr  49 /2016 

Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia 30 sierpnia 2016 roku  

 

 w sprawie zmian  budżetu  gminy Lichnowy na 2016 r.              

 

 Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami ) Wójt 

Gminy Lichnowy zarządza co następuje :  

§ 1 

 

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XIV/91/2015, Nr XVII/108/2016, Nr XVIII/111/2016 , Nr 

XIX/120/2016 i Nr XX/130/2016  oraz Zarządzeniu Nr 2/2016, Nr 11/2016 , Nr 

17/2016, Nr 22/2016, Nr 26/2016, Nr 28/2016,  Nr 29/2016 , Nr 30/2016, Nr 33/2016 , 

Nr 34/2016 i Nr 38/2016 , Nr 39/2016, Nr 40/2016 , Nr 41/2016 , Nr 44/2016, Nr 

46/2016 i Nr 48/2016    Wójta  Gminy Lichnowy o kwotę 8 704,00 zł 

2. Zwiększa się  plan  wydatków budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XIV/91/2015, Nr XVII/108/2016 , Nr XVIII/111/2016 , Nr 

XIX/120/2016 i Nr XX/130/2016 oraz Zarządzeniu Nr 2/2016 , Nr 6/2016, Nr 

11/2016, Nr 12/2016, Nr 15/2016 , Nr 17/2016 , Nr 22/2016, Nr 25/2016,  Nr 26/2016, 

Nr 28/2016,  Nr 29/2016,  Nr 30/2016 ,  Nr 33/2016, Nr 34/2016, Nr 37/2016 , Nr 

38/2016, Nr 39/2016,  Nr 40/2016 , Nr 41/2016, Nr 44/2016, Nr 46/2016 i Nr 48/2016 

Wójta Gminy  Lichnowy o kwotę  8 704,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 18 923 834,24 zł,  w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 6 007 836,82 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 19 250 673,44 zł , w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych  na kwotę   6 007 836,82 zł.                                                            

                                                         

                                                            § 3 

 

1. Dokonuje się zwiększenia  planu dochodów budżetowych w planie finansowym  

zadań z zakresu  administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 

2016 rok o kwotę 8 704,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych 

określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetowych w planie finansowym  

zadań z zakresu  administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 

2016 rok o kwotę 8 704,00 zł  . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych 

określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                             § 4 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                        

 

                  

          /-/ Jan Michalski 



Plan przed zmianą:

Gimnazja

Szkoły podstawowe

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
, gimanazjach , liceach ogólnkształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artyst ycznych

OŚWIATA I WYCHOWANIE        283 913,00

        38 603,00

           179,00

        20 894,00

Wyszczególnienie

©GRAVIS BUDZET-SQL

    18 923 834,24Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         6 394,00

         1 889,00

         8 704,00

           421,00

        40 492,00

       292 617,00

           600,00

        27 288,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan na dzień

Budżet na rok 2016

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 49/2016 z dnia 30.08.2016

    18 915 130,24

    18 915 130,24              0,00          8 704,00

801

80150

80110

80101

2010

2010

2010

Dz-Roz.-Parag-ZrF

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

           179,00

        14 686,00

        20 894,00

           179,00

        38 603,00

        13 905,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

           421,00

         6 394,00

           421,00

         1 889,00

         1 889,00

         6 394,00

           600,00

        20 299,00

        40 492,00

        16 575,00

        27 288,00

           600,00

Strona: 1 z 1

30.08.2016



Plan przed zmianą:

Wyszczególnienie

WYDATKI

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan na dzień

Budżet na rok 2016 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 49/2016 z dnia 30.08.2016

    19 241 969,44

Dz-Roz.-Parag-ZrF

Strona: 1 z 1

30.08.2016

OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 402 706,00              0,00          8 704,00      6 411 410,00801

Szkoły podstawowe      3 250 520,00              0,00          6 394,00      3 256 914,0080101

Wydatki bieżące      3 250 520,00              0,00          6 394,00      3 256 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        123 357,05              0,00             63,30        123 420,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         24 819,95              0,00          6 330,70         31 150,65

Gimnazja      1 239 015,00              0,00          1 889,00      1 240 904,0080110

Wydatki bieżące      1 239 015,00              0,00          1 889,00      1 240 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         44 585,86              0,00             18,71         44 604,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         43 623,14              0,00          1 870,29         45 493,43

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
, gimanazjach , liceach ogólnkształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artyst ycznych

       349 657,00              0,00            421,00        350 078,0080150

Wydatki bieżące        349 657,00              0,00            421,00        350 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 118,79              0,00              4,17          5 122,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            977,21              0,00            416,83          1 394,04

    19 250 673,44Plan po zmianie:     19 241 969,44              0,00          8 704,00

©GRAVIS BUDZET-SQL



Plan przed zmianą:

Gimnazja

Szkoły podstawowe

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
, gimanazjach , liceach ogólnkształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artyst ycznych

OŚWIATA I WYCHOWANIE         28 770,00

        14 686,00

           179,00

        13 905,00

Wyszczególnienie

©GRAVIS BUDZET-SQL

     6 082 852,82Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         6 394,00

         1 889,00

         8 704,00

           421,00

        16 575,00

        37 474,00

           600,00

        20 299,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan na dzień

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

DOCHODY

Załącznik nr  3 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 49/2016 z dnia 30.08.2016

     6 074 148,82

     6 074 148,82              0,00          8 704,00

801

80150

80110

80101

2010

2010

2010

Dz-Roz.-Parag-ZrF

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

           179,00

        14 686,00

        13 905,00

           179,00

        14 686,00

        13 905,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

           421,00

         6 394,00

           421,00

         1 889,00

         1 889,00

         6 394,00

           600,00

        20 299,00

        16 575,00

        16 575,00

        20 299,00

           600,00

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2016

30.08.2016



Plan przed zmianą:

Wyszczególnienie

WYDATKI

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan na dzień

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI Załącznik nr  4 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 49/2016 z dnia 30.08.2016

     5 999 132,82

Dz-Roz.-Parag-ZrF

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2016

30.08.2016

OŚWIATA I WYCHOWANIE         28 770,00              0,00          8 704,00         37 474,00801

Szkoły podstawowe         13 905,00              0,00          6 394,00         20 299,0080101

Wydatki bieżące         13 905,00              0,00          6 394,00         20 299,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            139,05              0,00             63,30            202,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         13 765,95              0,00          6 330,70         20 096,65

Gimnazja         14 686,00              0,00          1 889,00         16 575,0080110

Wydatki bieżące         14 686,00              0,00          1 889,00         16 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            146,86              0,00             18,71            165,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         14 539,14              0,00          1 870,29         16 409,43

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
, gimanazjach , liceach ogólnkształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artyst ycznych

           179,00              0,00            421,00            600,0080150

Wydatki bieżące            179,00              0,00            421,00            600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              1,79              0,00              4,17              5,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            177,21              0,00            416,83            594,04

     6 007 836,82Plan po zmianie:      5 999 132,82              0,00          8 704,00

©GRAVIS BUDZET-SQL


